

**Lahstedt Komplementar II
ApS
Raahaven 5
5610 Assens**

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets generalforsamling den 30/05 2016

Mads Peter Larsen
Dirigent

CVR nr. 28 50 06 45

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lahstedt Komplementar II ApS Raahaven 5 5610 Assens CVR-nr.: 28 50 06 45 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Hjemsted: Assens
Direktion	Berit Brejnebøl, direktør
Revisor	Patriotisk Selskab Ørbækvej 276 5220 Odense SØ
Pengeinstitut	Fynske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som komplementarselskab.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på 4.795, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på 180.435.

Årets resultat anses for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015	2014
Bruttofortjeneste		10.982	20.782
Finansielle indtægter		1.253	12.570
Finansielle omkostninger		<u>-611</u>	<u>-5.721</u>
Resultat før skat		11.624	27.631
Skat af årets resultat	1	<u>-6.829</u>	<u>-6.958</u>
Årets resultat		<u>4.795</u>	<u>20.673</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>4.795</u>	<u>20.673</u>
		<u>4.795</u>	<u>20.673</u>

Balance 31. december

	Note	2015	2014
AKTIVER			
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		34.667	29.608
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	0	30.323
Selskabsskat		3.394	5.240
		<u>38.061</u>	<u>65.171</u>
Værdipapirer			
Værdipapirer		66.694	66.738
		<u>66.694</u>	<u>66.738</u>
Likvide beholdninger		<u>84.430</u>	<u>52.481</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>189.185</u>	<u>184.390</u>
Aktiver i alt		<u>189.185</u>	<u>184.390</u>

Balance 31. december

	Note	2015	2014
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
	3		
Selskabskapital		126.000	126.000
Overført resultat		54.435	49.640
Egenkapital i alt		180.435	175.640
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	8.750
		8.750	8.750
Gældsforpligtelser i alt		8.750	8.750
Passiver i alt		189.185	184.390
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Nærtstående parter og ejerforhold	5		

Noter til årsrapporten

	2015	2014
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	2.703	6.958
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>4.126</u>	<u>0</u>
	<u>6.829</u>	<u>6.958</u>

2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>30.323</u>
---	----------	---------------

Lånet er ydet i strid med Selskabslovens § 210, stk. 1, idet det er ydet til et interessentskab, hvori en af interessenterne er nærtstående til selskabets kapitalejer og ledelse.

Lånet er forrentet i henhold til selskabslovens § 215 og er indfriet i regnskabsåret 2015.

3 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	126.000	49.640	175.640
Årets resultat	<u>0</u>	<u>4.795</u>	<u>4.795</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>126.000</u>	<u>54.435</u>	<u>180.435</u>

Selskabskapitalen består af 252 anparter à nominelt 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsrapporten

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der forekommer ingen sikkerhedsstillelser.

5 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Mads Peter Larsen, Raahaven 5, 5610 Assens, der er hovedanpartshaver.

Transaktioner

Der er ikke i årets løb gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige anpartshavere eller andre nærtstående parter.

Der er opkrævet hæftelseshonorar fra Windpark Lahstedt II ApS & Co. KG.

Herudover har der ikke i årets løb bortset fra koncerninterne transaktioner og normalt ledelsesvederlag været gennemført transaktioner med bestyrelse, direktion, ledende medarbejdere, væsentlige aktionærer, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.